
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

17.06.2019 00:00 - 17.06.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

290809032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Smolov 17. 6. 2019 16:43:57 Tři hasičské jednotky pátraly po osobě, která zmizela při koupání v přírodní nádrži  
 nedaleko Smolova na Domažlicku. Jednotky nejprve prohledávaly koupaliště  
 ze člunu, poté dorazili policejní potápěči, kterým se podařilo osobu 
nalézt pod hladinou několik metrů od břehu. Lékař bohužel konstatoval smrt.

Stanice Domažlice

Bělá nad Radbuzou

Hostouň

290822032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Hořejší 
Předměstí, Kozinova 292, Domažlická nemocnice a.s.

17. 6. 2019 19:57:22 Otevření zabouchnutého vozidla s dítětem uvnitř.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
290787032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Běšiny, Úloh 25 17. 6. 2019 11:06:49

Stanice Klatovy

290797032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Dešenice, 
Milence

17. 6. 2019 13:39:40 Otevření zabouchnutého vozidla  - uvnitř pes.

Stanice Klatovy

Nýrsko

290808032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, 
Sádky, U Jatek

17. 6. 2019 16:43:46

Stanice Horažďovice

Horažďovice

290818032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Železná Ruda, 
Železná Ruda, Klostermannovo náměstí 295

17. 6. 2019 17:55:43 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Železná Ruda

290820032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Bezděkov 17. 6. 2019 18:21:53

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
290773032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní 

Předměstí, Petrohrad, Sladkovského 648/37
17. 6. 2019 0:22:18 Požár popelnice.

Stanice Plzeň Slovany

290774032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, 
Petrohrad, Železniční

17. 6. 2019 1:04:08 Požár kontejneru na papír.

Stanice Plzeň Slovany

290782032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 
Předměstí, Sídliště Lochotín-jih, Elišky Krásnohorské 738/16

17. 6. 2019 10:19:07

Stanice Plzeň Košutka

Tisk: 18. 6. 2019 7:52 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



290789032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Severní Předměstí, Sídliště Lochotín-jih, Elišky Krásnohorské 745/32

17. 6. 2019 11:56:14 Likvidace úniku oleje na komunikaci.

Stanice Plzeň Košutka

290790032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, 
Obchodní

17. 6. 2019 11:56:38 DN 2 OA se zraněním. Jednu zraněnou osobu si převzala ZZS. Hasiči zajistili místo 
události.

Stanice Plzeň Střed

290795032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 
Zavadilka-sever, Bohuslava Martinů 657/7

17. 6. 2019 12:21:07

Stanice Plzeň Košutka

290796032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Centrum-jihozápad, Skrétova 1210/47, Medika centrum

17. 6. 2019 13:07:58 Odstranění květináče, který spadl z parapetu do okapového svodu, kde se zachytil a 
hrozil pádem.

Stanice Plzeň Střed

290798032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Východní Předměstí, Tyršova

17. 6. 2019 14:35:46 Likvidace úniku nafty, který se táhl od Rooseweltova mostu až k bývalé papírně na 
Slovanech. Hasiči zlikvidovali největší úniky. Na místo byla povolána SÚS.

Stanice Plzeň Střed

290801032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Kaplířova 17. 6. 2019 14:47:54 Porušené plynové potrubí na stavbě komunikace. Hasiči zajistili  místu události a 
předali ho plynárenské službě.

Stanice Plzeň Košutka

290823032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 
Doubravka, Sídliště Doubravka, Školní 1252/51

17. 6. 2019 20:07:21

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-sever
290775032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Kozolupy 17. 6. 2019 4:41:04 Požár starého OA v plném rozsahu. Škoda 5tis. Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Nýřany

Kozolupy 

290788032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Úterý, Vidžín 17. 6. 2019 11:08:25

stanice Toužim

Teplá

290804032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany, Kralovická 17. 6. 2019 15:05:53 Požár OA uhašený před příjezdem jednotek. Škoda 5tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plasy

Kožlany

Kralovice

290814032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Kozojedy, Kozojedy 17. 6. 2019 17:18:27 DN 2 Oa se zraněním. Dvě zraněné osoby již měla v péči ZZS. Hasiči odstranili 
havarovaná vozidla z komunikace.

Stanice Plasy

Kralovice

Okres Rokycany
290793032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Plzeňské 

Předměstí, U Stromovky 49
17. 6. 2019 12:04:40

Stanice Rokycany

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

17.06.2019 00:00 - 17.06.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 18. 6. 2019 7:52 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Tachov
290812032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Planá, Planá, 

Fučíkova 468
17. 6. 2019 17:10:06 Únik vody do bytového domu. Hasiči uzavřeli hlavní uzávěr. Nájemníci si zajistili 

opravu.

Planá

0

HASIČI

23

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

1

9

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

23

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

17.06.2019 00:00 - 17.06.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 18. 6. 2019 7:52 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

